

**Pressmeddelande**

**Datum:** 2007-10-04 10.11  
**Förvaltning:** Stadskontoret  
**Rubrik:** Malm, orts ungdomskommun!  
**Ingress:** Lördagen den 6 oktober bjuds Malms unga till en stor fest i Stapelbuddsparken för att fira och hylla att Malm är orts ungdomskommun.  
**Text:** Med motiveringen till utmärkelsen: "Orts ungdomskommun är en kommun som trots mycket stora utmaningar har tagit krafttag för att förbättra ungas villkor. Vi vill särskilt lyfta fram kommunens engagerade arbete för attöka ungas inflytande och för kreativa satsningar på ungas fritid och frägningsliv..." är det nu dags att hylla framtidens Malm.

Vad kan man förvänta sig av festen?  
Sara Wöglin, festarrangör och kaospilot berättar:

- Hela tältet öppnas mellan 21:00 och 01:00 för en fet fest med musik, aktiviteter och interaktion för och med alla malms unga. Dansa i klubben, chill i loungen, bli egoboostad, ta en paus i biktbset eller prova på speed-dating. Bland mycket, mycket annat. Tältet rymmer tusen, det roliga bräjar direkt, fint folk kommer med andra ord inte sent lördagen den 6 oktober!

På bara tre veckor har en grupp unga, drivna studenter från Kaospilotprogrammet på Malm.Högskola skapat denna orts fest för Malms unga. Som en del av sin utbildning planerar de och genomför denna fest med stöd av Malm.stad.

För en frsmak!

Vill ni få en glimt av förberedelserna och träffa någon av dessa drivna kaospiloter besök Stapelbuddsparken fredagen den 5/10 mellan kl. 12.30 och 14. 30. Där pågår riggandet av denna stora fest för fullt och det finns fler arrangörer på plats.

Mer info om program på: [www.gungamalm.se](http://www.gungamalm.se) & [www.myspace.com/gungamalm](http://www.myspace.com/gungamalm)

För ytterligare information kontakta:

o Kaospilot och festarrangör: Sara Wöglin, tel: 0702-443633 eller Elias Kristoffersen tel: 0702-971613  
o Eva Renhammar, Stadskontoret tel: 070-6678755 eller Anna Balkfors tel: 0734-232729

Gunga Malm arrangeras i anslutning till konferensen "All Different All Equal -The End of the Beginning" som hålls i Malm.4-7 oktober. Denna konferens anordnas av Ungdomsstyrelsen, Europakommissionen och Departementet för Integration och Jämställdhet. För mer information om konferensen [www.ungdomsstyrelsen.se](http://www.ungdomsstyrelsen.se). Gunga Malms dagsprogram anordnas av Spiritus Mundi och festen av Kaospiloterna på uppdrag av Malm.stad och Ungdomsstyrelsen. Läs mer på [www.gungamalm.se](http://www.gungamalm.se)

[Tillbaka](#)